Gradual (Psalm 86:10,9)

BEHOLD, O God our protector, and look on Thy servants. O Lord God of hosts, give ear to the prayers of Thy servants. **Alleluia, alleluia.** (*Ps. 20:1.*) In Thy strength, O Lord, the king shall joy; and in Thy salvation he shall rejoice exceedingly. Alleluia.

Gospel (Matthew 5:20–24)

AT THAT TIME Jesus said to His disciples: Except your justice abound more than that of the Scribes and Pharisees, you shall not enter into the kingdom of heaven. You have heard that it was said to them of old: Thou shalt not kill and whosoever shall kill, shall be in danger of the judgment. But I say to you, that whosoever is angry with his brother, shall be in danger of the judgment; and whosoever shall say to his brother: Raca, shall be in danger of the council; and whosoever shall say: Thou fool, shall be in danger of hell fire. If therefore thou offer thy gift at the altar, and there thou remember that thy brother

diligere et dies videre bonos, coërceat linguam suam a malo, et lábia ejus ne loquántur dolum. Declínet a malo, et fáciat bonum: inquírat pacem, et sequátur eam. Quia óculi Dómini super justos, et aures ejus in preces eórum: vultus autem Dómini super faciéntes mala. Et quis est qui vobis nóceat, si boni æmulatóres fuéritis? Sed et si quid patímini propter justítiam beáti. Timórem autem eórum ne timuérítis: et non conturbémini. Dóminum autem Christum sanctificáte in córdibus vestris.

PROTÉCTOR noster áspice, Deus: et réspice super servos tuos. ̎. Dómine Deus virtútum, exáudi preces servórum tuórum. Alleluia, alleluia. ̎. Dómine, in virtúte tua lætábitur rex; et super salutáre tuum exsultábit veheménter. Alleluia.

IN ILLO TÉMPORE: Dixit Jesus discíplis suis: Nisi abundáverit justítia vestra plus quam scribárum et pharisæórum, non intrábitis in regnum cœlórum. Audístis, quia dictum est antíquis: Non occídes: qui autem occiderít, reus erit júdicio. Ego autem dico vobis: quia omnis, qui irás-citur fratri suo, reus erit júdicio. Qui autem dixerit fratri suo, raca: reus erit concílio. Qui autem díxerit, fátue: reus erit géhennæ ignis. Si ergo offers munus tuum ad altáre, et ibi recordátus fuéris quia frater tuus habet áliquíd advérsus te:

relinque ibi munus tuum ante altáre, et vade prius reconciliári fratri tuo: et tunc véniens offeres munus tuum. — *Credo.*

Offertory (Psalm 15:7,8)

BENEDÍCAM Dóminum, qui tribuit mihi intelléctum: providébam Deum in conspéctu meo semper: quóniam a dextris es mihi, ne commóvear.

PROFITÁRE, Dómine, supplicatió nibus nostris: et has oblatiões famulórum famularúmque tuárum benignus assúme; ut, quod sínguli obtulérunt ad honórem nominis tui, cunctis proficiat ad salutem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum ...